
BAO Austria zestaw 2-44-częściowy, w
drewnianej walizce
Indeks: 267476 Producent: Bao Kod producenta: 100/WT/44/AUSTRIA2

Cena: 338.08 zł

Opis

BAO Austria zestaw 2-44-częściowy, w drewnianej walizce
Producent: Bao

Ten 44-częściowy zestaw wosków to idealne rozwiązanie do naprawy i utrzymania powierzchni drewnianych w doskonałym
stanie. Znajdziesz w nim drewniane pręty woskowe, które pozwolą Ci wyrównać matowe, lazurowane i lakierowane
drewno, jak również miękki wosk. Wszystkie elementy zostały umieszczone w eleganckiej drewnianej skrzyni, która
zabezpiecza je przed uszkodzeniami podczas transportu. Zestaw jest łatwy w użyciu i nie wymaga specjalistycznej wiedzy -
wystarczy lekko pocierać wosk prętem i wyczekiwać na uzyskanie idealnego wykończenia. Niewielkie wymiary opakowania
sprawiają, że zestaw łatwo zmieści się w narzędziowej skrzynce lub szufladzie.

Jako producent wosków do drewna i innych produktów do pielęgnacji drewna, Bao stosuje tylko najwyższej jakości
składniki, które zapewniają pewność i trwałość. Od 1976 roku firma Bao jest jednym z wiodących dostawców w branży
meblarskiej i wykończeniowej drewna. Zaufaj doświadczeniu i dobrej jakości produktów Bao.

Ten zestaw wosków to doskonały wybór dla majsterkowiczów i profesjonalistów, którzy chcą mieć pewność, że ich
powierzchnie drewniane będą zawsze w doskonałym stanie. Obejmuje szeroki wachlarz różnych kolorów, które można
dopasować do różnego rodzaju drewna, w tym świerka, olchy i klonów. Zestaw wosków BAO Austria to niewątpliwie must-
have dla każdego miłośnika drewna i majsterkowicza.

Drewniane pręty woskowe do wyrównywania matowanych, lazurowanych i lakierowanych drewna.
Miękki wosk 44 sztuki w drewnianej skrzynce
Wymiary opakowania (dł. x szer. x wys.): 20,4 x 18,1 x 2,5 cm
Waga opakowania: 0,52 kg

waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
producent: Bao
marka: BAOWACHS 100, Sortiment 500-30
ogólne słowo kluczowe: Wosk do drewna naprawa powierzchni drewna glazura świerk olcha klon
nazwa przedmiotu: BAO Austria zestaw 2-44-częściowy, w drewnianej walizce

Parametry



Stan Nowy

Zdjęcia
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